



Bielsko-Biała 18.11.2022r

INFORMATOR ZWIĄZKOWY 43/2021

Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Organizacja Międzyzakładowa

FCA Poland S.A, Adler Polska, ASK Poland, AVIO AERO, Bulten Polska, Electropoli Poland, Elektrometal, FCA Powertrain, FCA Services, Fenice Poland, MA, Marelli Bielsko, Marpol, Sadi Polska, Shiloh Industries, Sirio Polska, Sistema Poland, TI Poland, Valeo sp. z o.o., Snop Automotive

Walka o godne płace trwa – zadecydują pracownicy zakładu!!!

Żądania płacowe jakie zostały zgłoszone w trybie ustawy o rozwiązywaniu sporów zbiorowych w dniu 14.04.2021 r. przedstawiciele Dyrekcji zignorowali całkowicie, co doprowadziło do spisania protokołu rozbieżności. Jako Organizacja Związkowa wykazaliśmy dużo dobrej woli dla rozwiązania konfliktu wyrażając pracownicze żądania płacowe na 2022 rok gdzie zastrzeżliśmy sobie podczas rozmów, że warunkiem odejścia od rozwiązania sporu jest przede wszystkim wzrost płac na odpowiednim poziomie jaki zaakceptują pracownicy. Niestety i w tym przypadku Przedstawiciele Dyrekcji ponawiają scenariusz z tego roku nie podejmując rozmów w trybie podwyżki zbiorowej, chcąc udzielić podwyżek w trybie podwyżki indywidualnej, Dlatego postanowiliśmy powołać komitet strajkowy, który zdecydował o przeprowadzeniu referendum strajkowego w Zakładzie Ti Poland.

Koleżanki i koledzy nawet największa Organizacja Związkowa nie osiągnie nic bez Waszego poparcia. W tym momencie walczymy o **godne płace dla wszystkich pracowników**. Apelujemy do Was aby w tym trudnych momentach pracownicy zakładów Ti Poland byli zdeterminowani, zjednoczeni oraz wytrwali w dążeniu do osiągnięcia celu jakim przede wszystkim jest godna płaca za wykonywaną pracę. Dlatego wzywamy wszystkich pracowników do wyrażenia poparcie w referendum strajkowym. Głosowanie jest tajne a pracownik jedynie potwierdza podpisem odbiór karty do głosowania.

Patrząc na dotychczasowe praktyki pracodawcy wszelka dezinformacja ze strony przedstawicieli zakładu musi być ignorowana ponieważ wprowadza w błąd i nie ma niż wspólnego z prawem!!!

Wyniki referendum będą bardzo ważne ponieważ pozwoli to nam wszystkim sięgnąć po bardzo **mocny i ostateczny argument walki o godność, prawa pracownicze oraz godną płacę jakim jest strajk!!!**

W związku z lokalizacjami poszczególnych zakładów samo referendum siłą rzeczy zostanie przeprowadzane w wydłużonym czasie.

Tylko działając razem osiągniemy więcej!!!

PRZEWODNICZĄCY
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO
PRACOWNIKÓW - ORGANIZACJA MIĘDZYZAKŁADOWA
FCA POLAND S.A. SPÓŁEK
w Bielsku-Białej, ul. Grazińskiego 141

Krzysztof Laszczak

Informator Związkowy do użytku wewnątrzwiązkowego

NSZZ Pracowników Organizacja Międzyzakładowa FCA Poland S.A. i Spółek w Bielsku-Białej

Tel./fax 21- 37, 20-24 e-mail pracownikowfap@fiat.pl www.metalowcy-bielsko.pl